

Kraków, dnia 08.06.2017 r.

## PYTANIA – ODPOWIEDZI 1

**Dotyczy:** *Analizy Rynku w zakresie „Świadczenia usług ochrony osób i mienia Sądu Apelacyjnego w Krakowie”.*

W związku z prowadzoną Analizą Rynku oraz wpływem pytań, dotyczących dokumentacji przekazanej wybranym podmiotom, Centrum Zakupów dla Sądownictwa Instytucja Gospodarki Budżetowej w Krakowie, udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie 1:

- Czy dodatkowych 2 pracowników ochrony w godzinach 7.-16. będzie zabezpieczało wszystkie trzy posterunki czy na każdym z trzech posterunków ma pełnić służbę po dwóch pracowników?

Tzn. czy należy zabezpieczyć 2 pracowników na posterunku głównym i 2 pracowników na trzech posterunkach dodatkowych? Czy 2 pracowników na posterunku głównym i 6 na posterunkach dodatkowych?

Czy taki zakres dotyczy wyłącznie dni roboczych czy również dni ustawowo wolnych od pracy? Jeżeli tak to proszę określić ilość dni wolnych od pracy sądu

Powyższe pytanie dotyczy także obsady osobowej parkingu.

### Odpowiedź:

Wymagana obsada osobowa budynku

Posterunek	W Poniedziałki w godz. 07:00-18:30, a w pozostałe dni robocze w godz. 07:00 – 16:00	W Poniedziałki w godz. 18:30 – 07:00, a w pozostałe dni robocze w godz. 16:00 – 07:00 oraz w dni wolne i święta
Posterunek 1	1 pracownik	1 pracownik
Posterunek 2	2 pracowników	1 pracownik
Posterunek 3	1 pracownik	

Wymagana obsada osobowa parkingu

Posterunek	W dni robocze w godz. 06:30 – 16:30	W pozostałym czasie
Posterunek 1	2 pracowników	1 pracownik

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia wynikającą ze zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia jaka nastąpi w latach 2018 i 2019, których wysokość jest w chwili obecnej trudna do przewidzenia? Czy należy uwzględnić ją w analizie?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia, w związku ze zmianą przepisów prawa.

### Pytanie 3:

Jaką powierzchnię terenu przyległego do budynku zajmują miejsca parkingowe a jaką tereny zielone i ciągi komunikacyjne?

**Odpowiedź:**

Podana powierzchnia 4 065,6m nie obejmuje miejsc parkingowych ani terenów zielonych, a jedynie ciągi komunikacyjne objęte przedmiotem planowanego zamówienia.

**Pytanie 4:**

Czy Wykonawca będzie zobowiązany do wywozu śniegu, czy można go składować na terenie przyległym?

**Odpowiedź:**

Wykonawca będzie zobowiązany do wywozu śniegu.

**Pytanie 5:**

Czy Wykonawca będzie zobowiązany do utylizacji skoszonej trawy?

**Odpowiedź:**

Planowane zamówienia nie obejmuje utrzymania czystości ani pielęgnacji terenów zielonych, stąd też Wykonawca nie będzie zobowiązany do koszenia trawy.

**Pytanie 6:**

W jakich godzinach powinna być wykonywana usługa utrzymania czystości?

**Odpowiedź:**

Utrzymanie czystości parkingu musi być wykonywane maszynowo w dni robocze, poza godzinami funkcjonowania Sądu Apelacyjnego.

Utrzymanie czystości terenu przyległego musi być wykonywane siedem dni w tygodniu. Czynności porządkujące ciągi komunikacyjne, prowadzące do wejść do budynku, w tym podjazdy, winny być wykonywane w taki sposób, aby zapewnić nieutrudniony dostęp do budynków posadowionych na terenie przyległym, w szczególności w godzinach ich funkcjonowania.

Ilość obsady osób sprzątających oraz godziny pracy pracowników na terenie przyległym, Wykonawca musi dostosować w szczególności do bieżących warunków atmosferycznych (np. intensywne opady śniegu).

**Pytanie 7:**

Wymagacie Państwo na terenie budynku Sądu Apelacyjnego "2 pracowników całodobowo oraz dodatkowych 2 pracowników w godz. 07.00 - 16.00 ."

- Czy oni też mają pracować 7 dni w tygodniu ?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

**Pytanie 8:**

Na parkingu wymagacie Państwo " 2 pracowników w godzinach 6.30. - 16.30, w pozostałym czasie 1 pracownik ".

- Czy " w pozostałym czasie " oznacza całodobowo (24 godziny/ dobę) ?

- Czy taka organizacja pracy ma być zapewniona 7 dni w tygodniu, czy tylko w dni powszednie ?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

Pełnomocnik Dyrektora



Bartosz Pietrzkowski